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Utflyttningen från Lindesbergs kommun har varit alarmerande hög under det
första kvartalet i år. Detta konstaterar bland andra kommunstyrelsens
ordförande, Irja Gustavsson, som menar att det är något som måste bromsas i
den mån det är möjligt. - Det har alltid varit så att ungdomar lämnar orten
och kommunen för arbete på annan plats - och så kommer det alltid att vara.
Men just nu ser vi en trend som är mycket negativ, där inte endast ungdomar
står för de höga siffrorna över invånare som lämnar kommunen, förklarar Irja.

45 000 kronor i skatteslantar, det är vad Lindesbergs kommun kan räkna hem på
endast en folkbokförd invånare och år. Att kommunen tappade 93 personer på grund av
utflyttning – bara i mars månad – ger signaler till Lindesbergs kommuns politiker.
– Vi har fått signaler om att något har hänt, en trend som inte är bra och även får



ekonomiska konsekvenser för Lindesbergs kommun. I mars flyttade 93 personer från
kommunen och siffrorna för januari och februari var 64 respektive 54, säger Irja
Gustavsson.

Delvis förklaras utflyttningen med att många ungdomar lämnar hemtrakten för arbete
eller utbildning på andra håll i landet, men så sker varje år i ungefär samma grad och är
mindre anmärkningsvärt i sammanhanget. Det avvikande under första kvartalet i år, är
att man fått signaler om att även människor ”mitt i livet” står bakom siffrorna.
– Nu har jag inte statistiken framför mig, men jag har hört att det skall vara så,
kommenterar Gustavsson.

Kommunstyrelsens ordförande menar att bostadsbristen till stor del spelar in i det här
sammanhanget. Kan man inte finna en bostad, då tvingas man söka den på annat håll.
– Nu har vi äntligen inflyttning i Ålkilsbacken och jag hoppas att de bostäder som dessa
hyresgäster lämnar bakom sig, kan hjälpa till att hålla kvar fler av våra invånare, säger
hon.
I förra veckan kunde LindeNytt rapportera att kommunen har för avsikt att exploatera
ett område i Torphyttan för villabyggen. Detta är ett i raden av bostadsprojekt som
Lindesbergs kommun nu ser hopp i att kunna bromsa utflyttningen i närtid och framtid.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/orovackande-manga-lamnar-lindesberg/

https://www.lindenytt.com/nyheter/villatomter-i-torphyttan-kan-bli-aktuellt/
https://www.lindenytt.com/nyheter/villatomter-i-torphyttan-kan-bli-aktuellt/

